
                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Πληροφ.  : Σ.Βέη
Οδός        : Δημοκρατίας 1
Τ.Κ.           : 691 00 Κομοτηνή 
Τηλ.          : 2531350118
e-mail      : gramat@pamth.giv.gr

           

                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 

Θέμα : Έγκριση οριστικών πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. οικ. 2005/66/05-01-2026 (ΑΔΑ: 

ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ, Ο.Ε: 9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4) Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας -Θράκης για την πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από την επιζωοτία 

της ευλογιάς   αιγοπροβάτων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στην Περιφέρεια 

ΑΜΘ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.4765/2021 "Εκσυγχρονισμός του συστήματος 

προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» (ΦΕΚ 237/ τ. Α΄/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄232). 

5. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/80/οικ.10391/27-6-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών.

6. Την αριθ. πρωτ. Α3850/22.08.2024 Oρθή Eπαν. (ΑΔΑ: ΨΕΓΖ46ΝΠΙΘ-ΧΒΙ)απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας κήρυξης σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής 

00040916990004091699

Π.Α.Μ.Θ. 13.02.2026
Α. Π.: 48482/983

Απάντηση στο: 48482/983

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



Προστασίας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης στο πλαίσιο εφαρμογής του 

άρθρου 26 του Ν. 4662/2020, για την αντιμετώπιση των έκτακτων αναγκών που προέκυψαν 

λόγω επαπειλούμενου κινδύνου εξάπλωσης της ζωoνόσου της ευλογιάς αιγοπροβάτων, που 

αρχικά εμφανίστηκε στην Π.Ε. Έβρου και εξαπλώθηκε και υπόλοιπες Π.Ε. της ΠΑΜΘ, 

προκειμένου να δρομολογηθούν άμεσες δράσεις που θα συμβάλουν στην αποτροπή 

εξάπλωσης της νόσου.  

7. Την παράταση των μέτρων της ειδικής κινητοποίησης του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής 

Προστασίας στην Περιφέρεια ΑΜΘ δυνάμει της με αρ. πρωτ. Α599/21.02.2025 (ΑΔΑ: 

ΡΑΦΔ46ΝΠΙΘ-9ΞΖ)  απόφασης του έως 25/08/2025.

8. Την δεύτερη παράταση της κήρυξης της Περιφέρειας σε κατάσταση ειδικής κινητοποίησης 

Πολιτικής Προστασίας λόγω επαπειλούμενου κινδύνου εξάπλωσης της ζωονόσου της 

ευλογιάς των αιγοπροβάτων, βάσει της αρ. πρωτ. Α3786/21.08.2025 (ΑΔΑ: Ψ75Μ46ΝΠΙΘ-

ΥΦΘ) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας του Υπουργείου Κλιματικής 

Κρίσης & Πολιτικής Προστασίας.

9. Το αριθ. πρωτ. 359941/2315/27.10.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής της 

Περιφέρειας ΑΜΘ,  σύμφωνα με το οποίο είναι αναγκαία η άμεση πρόσληψη δεκαπέντε (15) 

ατόμων στις Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Π.Ε. της Περιφέρειας 

ΑΜΘ, ως έκτακτο προσωπικό για την αντιμετώπιση των αυξημένων, έκτακτων και επειγουσών 

αναγκών καθώς και για τη διαχείριση των συνεπειών που προέκυψαν από την επιζωοτία της 

Ευλογίας των αιγοπροβάτων στη ΠΑΜΘ, προκειμένου να εξασφαλισθεί η αποτελεσματική 

λειτουργία της υπηρεσίας, ώστε να είναι εφικτή σε βάθος χρόνου η κλινική επιτήρηση της 

νόσου.

10. Την υπ’ αρ. 1056/2025 (ΑΔΑ 6ΖΤΟ7ΛΒ-6Ο8) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ΑΜΘ με την οποία εγκρίνεται η πρόσληψη προσωπικού με συμβάσεις ΙΔΟΧ, για 

την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών για τη διαχείριση των 

συνεπειών που προέκυψαν από την επιζωοτία της Ευλογιάς των Αιγοπροβάτων στην 

Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και συγκεκριμένα για την κλινική επιτήρηση 

της νόσου και την παροχή διοικητικής υποστήριξης.

11. Το αριθ. πρωτ. 442683/2993/17-12-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής της 

Περιφέρειας ΑΜΘ, που εισηγείται την αναγκαιότητα συμπληρωματικής πρόσληψης εκτάκτου 

προσωπικού δύο (2) ατόμων ειδικότητας Π.Ε Κτηνιάτρων με έδρα τη Θάσο, καθώς την 

09/12/2025 διαπιστώθηκε για πρώτη φορά εστία ευλογιάς με κρούσματα στη νήσο Θάσο ΠΕ 

Καβάλας, για την καταστολή αλλά και την αποτροπή επέκτασης της ευλογιάς σε άλλες 

μονάδες της Θάσου και λόγω της νησιωτικότητας της περιοχής .

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



12. Την αρ.1109/2025 (AΔΑ ΡΛ9Υ7ΛΒ-ΤΧΚ)  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής για την 

έγκριση συμπληρωματικής πρόσληψης εκτάκτου προσωπικού ειδικότητας δύο(2) Π.Ε 

Κτηνιάτρων με έδρα τη Θάσο.

13. Τις «Βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης» με αρ. πρωτ. Δ.Ο. 382136/5267/5-12-2025  (Ροδόπη), 

386909/7912/7.11.2025 (Έβρου), 383821/7468/6.11.2025,383829/7469/6-11-2025, 

385392/7498/6-11-2025 (Ξάνθη), 383733/6604/5.11.2025 και 438598/7665/15-12-2025 

(Καβάλας),   της Δ/νσης Οικονομικού ΠΑΜΘ και των  Δ/νσεων  Διοικητικού- Οικονομικού των 

Π.Ε. για τη δαπάνη μισθοδοσίας του ως άνω προσωπικού στα πλαίσια αντιμετώπισης της 

ευλογιάς από τις ΔΑΟΚ των αντίστοιχων ΠΕ.

14. Το αρ.πρωτ.42932/2899/9-12-2025 έγγραφο της Δ/νσης Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ ,σύμφωνα με το 

οποίο το έκτακτο προσωπικό που αναφέρεται στην παραγρ. 4 του Άρθρου 3 του Ν.5251/2025, 

ΦΕΚ 207 Ά 2025, για το οποίο απαιτείται η   έγκριση του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, δεν έχει σχέση αλλά και ούτε παρακωλύει τις διαδικασίες πρόσληψης εκτάκτου 

προσωπικού της ΠΑΜΘ, που θα προσληφθεί βάση της ειδικής κινητοποίησης που έχει 

κηρυχθεί στην Περιφέρεια Αν Μακ. & Θράκης και του με αρ. πρωτ. 359941/2315/27.10.2025 

εγγράφου μας.

15. Το γεγονός ότι στις Περιφερειακές της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης-πλην 

της Δράμας-, κρίνεται αναγκαία η άμεση πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, χρονικής διάρκειας έως οκτώ (8) μήνες, με τη 

διαδικασία του κατεπείγοντος, λόγω αναγκαιότητας άμεσης λήψης προληπτικών και 

κατασταλτικών μέτρων, ενόψει σοβαρής απειλής της δημόσιας υγείας λόγω της εξάπλωσης 

της ευλογιάς των αιγοπροβάτων. 

16. Το γεγονός ότι εξακολουθούν να ισχύουν οι έκτακτες ανάγκες που οδήγησαν στην κήρυξη 

της ΠΑΜΘ σε κατάσταση ειδικής κινητοποίησης πολιτικής προστασίας σε συνδυασμό με το 

γεγονός ότι το υπάρχον προσωπικό δεν επαρκεί για την αντιμετώπιση και τη διαχείριση των 

συνεπειών που προέκυψαν.

17. Την αρ.οικ.11287/277/2026 (ΑΔΑ 9ΧΡΖ7ΛΒ-Σ70) απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα 

ΠΑΜΘ με την οποία συγκροτήθηκε Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων στην αρ. οικ. 

2005/66/05-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ, Ο.Ε: 9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4) Ανακοίνωση της Δ/νσης 

Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης . 

18. Τα Πρακτικά της ανωτέρω Επιτροπής με τους συνημμένους, ανά κωδικό θέσης, πίνακες 

απορριπτομένων και πίνακες κατάταξης-βαθμολογίας καθώς και τους δυνάμει των 

τελευταίων -σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες 

προσληπτέων . 

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



19. Την αρ.οικ.38688/793/5-2-2026 (ΑΔΑ 6ΝΣΗ7ΛΒ-4Ξ4) απόφαση Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί 

έγκρισης των προσωρινών πινάκων αποτελεσμάτων, που αναρτήθηκαν αυθημερόν τόσο στη 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ ΨΞ9Ε7ΛΒ-ΤΑΘ ,όσο και στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ με γνωστοποίηση της 

προθεσμίας για υποβολή ενστάσεων έως 10-2-2026 και ώρα 23.59.

20. Το γεγονός ότι ΔΕΝ υπεβλήθη καμία ένσταση κατά των προσωρινών αποτελεσμάτων.

21. Το πρακτικό με αρ.3/13-2-2026 (αρ. πρωτ. εισ. ΔΔ48482/983/13-2-2026) της Επιτροπής 

Εξέτασης Αιτήσεων σχετικά με την αυτεπάγγελτη διόρθωση σφαλμάτων των προσωρινών 

πινάκων Αποτελεσμάτων :α)σε αριθμούς πρωτοκόλλου αιτήσεων υποψηφίων (η ταυτοποίηση 

των οποίων προκύπτει από τα υπόλοιπα στοιχεία), επομένως προδήλων σφαλμάτων και 

β)στο βαθμό πτυχίου της 4ης  στην σειρά κατάταξης- λόγω αναριθμητισμού -στον πίνακα 

Κατάταξης-βαθμολογίας του κωδ.103,που διορθώνεται αντίστοιχα με τον ορθό υπολογισμό 

μορίων, με σχετική  εισήγηση της Επιτροπής περί οριστικοποίησης των διορθωμένων  

πινάκων καθώς εκ των διορθώσεων ουδεμία μεταβολή επέρχεται στη σειρά κατάταξης και 

δεν βλάπτεται ουδείς υποψήφιος.  

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τους πίνακες αποτελεσμάτων της αρ. οικ. 2005/66/05-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ, Ο.Ε: 

9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4) Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 

ως διορθώθηκαν (οίκοθεν) και επισυνάπτονται στην παρούσα αποτελώντας αναπόσπαστο μέρος αυτής, 

οι οποίοι κατέστησαν οριστικοί για τους ανωτέρω λόγους.

                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                    

  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
Δ/νση Διαφάνειας και ΗΔ
ΔΔΟ ΠΕ 
Δ/νση Κτηνιατρικής
ΔΑΟΚ ΠΕ Ροδόπης

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:101 / ΔΑΟΚ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟ
ΛΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣ
ΗΣ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗ

Σ 
ΑΠΑΣΧΟΛ

ΗΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧ
ΙΟ

ΓΝΩ
ΣΗ 
Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝ

ΕΣ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟ
ΡΙΑ 
ΠΤΥΧ
ΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠ
ΕΙΡΙΑ
Σ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠ
ΕΙΡΙΑ
Σ

ΣΥΝΟ
ΛΟ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑ
ΞΗΣ

2943/81/07-
01-2026

Α01231
993

15/1/19
70

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 5,4 0 0 0 216 0 0 216 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 2943/81/07-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:102/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

2583/99/08-01-
2026

ΑΝ19646
7

5/4/1991 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 7,20 12 0 100 288 60 0 448,00 1

5836/141/09-
01-2026

Α008479
63

17/7/1998 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

0 7,34 12 1 0 293,6 60 15 368,60 2

6859/180/12-
01-2026

ΑΕ88336
8

29/5/1992 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

1 6,06 1 0 50 242,4 5 0 297,40 3

5767/138/09-
01-2026

ΑΜ9047
96

16/11/1999 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

0 5,98 8 0 0 239,2 40 0 279,20 4

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 2583/99/08-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:103/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

4879/113/08-
01-2026

ΑΡ59843
1

5/7/1987 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

3 6,91 8 9 150 276,4 40 135 601,40 1

2245/68/07-01-
2026

ΑΒ90401
8

7/12/1991 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

1 7,67 4 0 50 306,8 20 0 376,80 2

3611/100/08-
01-2026

Α004343
94

8/9/1992 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

0 6,65 12 0 0 266 60 0 326,00 3

6970/184/12-
01-2026

ΑΗ86994
4

20/8/1983 ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

0 6,43 12 0 0 257,2 60 0 317,20 4

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 4879/113/08-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:103/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
4974/115/08-01-2026 Α01806702 27/4/1985

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ ΑΣΕΠ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:104/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟ
ΛΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣ
ΗΣ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟ
ΝΙΜ
ΟΣ 
ΚΑΤ
ΟΙΚ
ΟΣ

ΠΤΥΧ
ΙΟ

ΓΝΩ
ΣΗ 
Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝ

ΕΣ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙ
ΚΩΝ

ΜΟ
ΡΙΑ 
ΠΤΥ
ΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙ
ΚΗΣ 
ΕΜΠ
ΕΙΡΙΑ
Σ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠ
ΕΙΡΙΑ
Σ

ΣΥΝΟ
ΛΟ

ΣΕΙΡ
Α 
ΚΑΤΑΤΑ
ΞΗΣ

6623/177/09-
01-2026

Α02533
899

26/4/19
93

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

0 7,35 9 0 0 294 45 0 339,0
0

1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 6623/177/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:105/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
4974/115/08-01-2026 Α01806702 27/4/1985

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ ΑΣΕΠ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:106/ ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

5526/132/09-
01-2026

Α027488
37

27/8/198
7

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 6,25 0 0 100 250 0 0 350,00 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 5526/132/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:107/ ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

5561/133/09-
01-2026

Α018201
56

29/8/198
1

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 6,60 12 5 100 264 60 75 499,00 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 5561/133/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:107/ ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ 

ΕΒΡΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
4974/115/08-01-2026 Α01806702 27/4/1985

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΣΕΠ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:108/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝ
ΙΜΟ
Σ 
ΚΑΤ
ΟΙΚΟ
Σ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

6477/170/09-
01-2026

ΑΡ2725
55

19/1/197
1

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ
ΔΕΝ

ΑΠΑΙΤΕΙ
ΤΑΙ

ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

- - - - - - - - - 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 6477/170/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:108/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
7130/189/12-01-2026 ΑΟ261036 13/11/1975

ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:110/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

5108/125/08-
01-2026

Α011361
33

28/5/198
4

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

1 6,77 12 9 50 270,8 60 135 515,80 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 5108/125/08-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:111/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

4733/110/08-
01-2026

Α017390
72

15/5/198
3

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 7,06 3 0 100 282,4 15 0 397,40 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 4733//110/08-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:111/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
4974/115/08-01-2026 Α01806702 27/4/1985
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ ΑΣΕΠ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:112 / ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

6515/173/09-
01-2026

Α013914
36

9/8/1982 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5,65 12 9 50 226 60 135 471 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 6515/173/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:113/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

5690/135/09-
01-2026

Α012867
32

12/10/1983 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

3 7,43 0 9 150 297,2 0 135 582,20 1

5390/13009-01-
2026

ΑΡ27444
6

26/5/1984 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

3 6,96 0 0 150 278,4 0 0 428,40 2

5461/131/09-
01-2026

ΑΗ88372
1

16/3/1982 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 7,33 0 0 100 293,2 0 0 393,20 3

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 5690/135/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:114/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

5761/136/09-
01-2026

Α023567
53

1/6/1980 ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΝ 
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ

2 7,60 12 9 100 304 60 135 599,00 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 5761/136/09-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ:114/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
4974/115/08-01-2026 Α01806702 27/4/1985
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΣΕΠ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:115 / ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 2005/66/05.01.2026 

ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-
6Ν4

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛ
ΛΟΥ

Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗ
Σ

ΚΩΛΥΜΑ 
24/ΜΗΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗ

ΣΗΣ

Υ.Δ.
ΜΟΝΙ
ΜΟΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΟΣ

ΠΤΥΧΙ
Ο

ΓΝΩΣ
Η Η/Υ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ

ΑΝΗΛΙΚ
Α 

ΤΕΚΝΑ 
(ΑΡΙΘΜ

ΟΣ)

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

ΓΕΝΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝ
ΕΣ)

ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙ

ΡΙΑ 
(ΜΗΝΕ

Σ)

ΜΟΡΙ
Α 
ΑΝΗΛΙΚ
ΩΝ

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΠΤΥΧΙ
ΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚ
ΗΣ 
ΕΜΠΕ
ΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛ
Ο

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ
ΗΣ

6905/182/12-
01-2026

Α008955
51

16/1/198
1

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 2 6,18 0 0 100 247,2 0 0 347,2 1

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ : Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 6905/182/12-01-2026

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ



ΦΟΡΕΑΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ:Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΔΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:115 
/ ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Α.Π.:οικ 

2005/66/05.01.2026 
ΑΔΑ:ΡΑΥΤ7ΛΒ-ΗΚΟ 
Ο.Ε:9ΧΨΙ7ΛΒ-6Ν4

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ Α.Δ.Τ.
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
7219/191/12-01-2026 Σ021865 24/9/1979
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ: ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΓΝΩΣΗΣ ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ

ΑΔΑ: ΕΣΒ07ΛΒ-ΤΜΝ


		2026-02-13T17:55:53+0200
	Athens




